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Apfel-Nuss-Kuchen,
vegan

vegan und vorgeschnitten - Hefe-Murbteig bedeckt mit Apfelstlicken,
Apfelmasse und einer Nussmasse, abgerundet durch eine feine
Zucker-Zimt-Mischung

Artikelnummer: 51017

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 2.1 kg

Produktmerkmale
* @28cm
* Héhe = ca. 4,6 cm +/- 4 mm
* vorgeschnitten in 12 Portionen

Kundenvorteile
» Zeitersparnis
e wie hausgemacht
¢ Premium Qualitat mit bestem
Geschmack
e einfache Stlickkalkulation

Convenience-Grad @@@@

Zutaten

58, 6 % Apfel, Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Fett (Palm), Starke (WEIZEN), 3, 0 %
HASELNUSSKERNE, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stérke, pflanzliche Ole - in veranderlichen
Gewichtsanteilen (Raps, Sonnenblumen), Zimt, Sduerungsmittel (E 330), Saureregulator (E 331), Backtriebmittel (E
500), stark entdlter Kakao, Geliermittel (E 407), natlirliches Aroma, farbende Pflanzenextrakte (Karotte, Farberdistel),
Verdickungsmittel (E 410).

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfriichte (NUsse)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Zubereitung

Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kuihlschrank (<= 8 °C) ca. 12 Stunden. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren. Nach dem Auftauen im Kuhlschrank aufbewahren und zlgig verbrauchen:
gebackene Produkte ca. 3-4 Tage, Sahneprodukte ca. 2 Tage, Obstkuchen ca. 1-2 Tage.

AUFTAUEN

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 971.0 kJ
Kilokalorien 232.0 kceal
Fett 82 g

- davon: geséttigte Fettsduren 30g
Kohlenhydrate 36.0 g

- davon: Zucker 210 g
Eiweiss 20 g
Salz 01 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Karton

VE 2.1 kg
Uberverpackung 4 Stiick
Anzahl Stlick/VE 12
Stuckgewicht ca. 1759

Lagerbedingungen

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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